MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

REITORIA - DIRETORIA DE CURSOS TÉCNICOS QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL E EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS

RESULTADO Nº 22/2024 - Dcte (11.01.18.00.57)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Blumenau-SC, 13 de dezembro de 2024.

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES - DOCENTE

EDITAL N. 72/2024  Asseg/Gabi

O Reitor do Instituto Federal Catarinense (IFC), Professor Rudinei Kock Exterckoter, no uso de suas
atribuições conferidas pelo decreto sem número de 15/01/2024, publicado no Diário Oficial da União,
seção 2, pág. 01, em 16/01/2024 e, por meio da Pró-Reitora de Ensino (PROEN), Professora Liane
Vizzotto, torna público a Homologação Final das Inscrições para a Função de Docente.

Campus Abelardo Luz

Nome  Situação Observação

Aline Taina Valente Hendges Não homologada Não atende os itens 7.2, 9.3 “b” e

9.5.2 “a” do Edital.

Andréa Siqueira da Silva Não homologada Não atende o item 9.5.2 “a” do

Edital.

Bruno Rosa da Silva Homologada

Cristiane de Fatima Mariano Não homologada Não atende os itens 7.2, 9.3 “a” e

“b” do Edital.

Dandara Marina Gastmann Homologada

Eliane Pereira dos Santos Homologada

João Carlos de Campos Homologada

Joanna Pellizzetti Não homologada   Não atende os itens 7.2, 9.3 “b”e

9.1.6 do Edital.

Jonas Rafael Vargas  Homologada

Luana de Oliveira Lopes Homologada

Regiane Kelly Gonzaga e Silva Homologada

Renato dos Santos Homoloagada

Simone Pinto De Lima Homologada

Taís Piva Não homologada Não atende os itens 9.3 “a” e 9.5.2

“b” do Edital.

Viviele Andresa Gastmann Homologada

Campus Araquari

Nome  Situação Observação

Leandro Sanches Silva Homologada

Naylor Garcia Bachiega Não homologada Não atende o item 9.5.2 “a” do

Edital.

Campus Rio do Sul

Nome  Situação Observação

Andreia Patricia de Andrade Não homologada Não atende o item 9.5.2 “a” do

Edital.

Daniel Fachini Homologada

Deisi Cristina Becker Heinz Não homologada para as

Disciplinas de Informática

Básica e Acessibilidade no

Contexto Social do Trabalho

Homologada para as Disciplinas

de Administração Geral,

Empregabilidade e

Empreendedorismo

Não atende os itens 7.2 e 9.3 “b”

do Edital.

Irzo Antonio Beckedorff Homologada

Joanna Pellizzetti Homologada

Kássia Maiza Niemyer Não Homologada Não atende os itens 7.2 e 9.3 “b”

do Edital.

Laís Machado Bezerra Homologada

Márcia Regina Ponticelli  Homologada

Maria Salete Boing Homologada

Campus Santa Rosa do Sul

Nome  Situação Observação

Ana Paula de Matos Homologada

André Luiz Rodrigues

Gonçalves

Não homologado Não atende os itens 9.3 “a” e 9.5.2

“a” do Edital.

Andreia Cardoso Pacheco Não homologada Não atende o item 9.12 do Edital.

Augusto Donadel Basso Homologada

Equeniamara Santos de Matos Não homologada Não atende o item 9.1.6 do Edital.

Frank Cardoso Lummertz Não homologada Não atende o item 9.12 do Edital.

Gisiane Capistrano Correa Não homologada Não atende os itens 7.2, 9.3 “b”

e  9.5.2 “b” do Edital.

Joanna Pellizzetti Não homologada Não atende o item 9.1.6 do Edital.

Luis Antonio Biulchi  Homologada

Luís Fernando Rosa de Lima Homologada

Suzana Maria Pozzer da Silveira Homologada

Campus Sombrio

Nome  Situação Observação

Ana Paula Bourscheid Homologada

Barbara Daboit Possamai Homologada

Camila Alves Silvano
Não homologada para a

disciplina de Noções de

Marketing.

Homologada para a disciplina:

Comunicação e Oratória

Não atende os itens 7.2 e 9.3 “b”

do Edital.

Cristiane Machado de Vargas Homologada

Cristiano Pereira Fermiano
Homologada

Cristiele da Cunha Oliveira
Não homologada Não atende os itens 9.3 “a” e

9.5.2 “b”.

Daiana Henrique Maria
Homologada

Dalvana Silva da Gama Homologada

Darc Ionice Feijo da Rocha Não homologada Não atende o item 9.5.2 “a” do

Edital.

Débora Rodrigues de Ávila  Não homologada Não atende o item 9.5.3 do

Edital.

Equeniamara Santos de Matos Homologada

Gisiane Capistrano Correa Não homologada Não atende os itens 7.2, 9.3 “b”

e 9.5.2 “b” do Edital.

Joanna Pellizzetti Não homologada Não atende o item 9.1.6 do

Edital.

Jucelaine Souza Nunes Homologada

Juliana Cândido Não homologada a inscrição

para a disciplina de Noções de

Marketing.

Homologada para todas as

disciplinas do Curso de

Operador de Computador e

a   Disciplina de Informática

Básica do Curso de Auxiliar

Administrativo

Não atende os itens 7.2 e 9.3 “b”

do Edital.

Luziana Quadros da Rosa Homologada

Márcia Cristina Ambrosini Homologada

Marizane Marques Silverio Homologada

Patricia Kellen Pereira Homologada somente para a

disciplina de Cerimonial e

Protocolo

Não atende os itens 7.2 e 9.3 “b”
do Edital.

Régis Michels Nazi Não homologada

Não atende os itens 9.3 “a” e

9.5.2 “a” do Edital.

(Assinado digitalmente em 13/12/2024 13:34)
LIANE VIZZOTTO

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROEN/REIT (11.01.18.91)

Matrícula: ###052#3

(Assinado digitalmente em 13/12/2024 09:54)
RUDINEI KOCK EXTERCKOTER

REITOR - TITULAR

Processo Associado: 23348.005613/2024-93

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp 22 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: RESULTADO 13/12/2024 f83ab7bd35

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf